
(Dział Organizacyjny – 2013) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2013 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

               z  dnia  27 marca 2013 r. 
 

w sprawie likwidacji Studiów Podyplomowych na Wydziale Nauk o Ziemi 
i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 
 § 1. Z dniem 1 marca 2013 r. likwiduje się następujące Studia Podyplomowe  na 
Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego: 
 
1/  Studia Podyplomowe Ochrony i Kształtowania Środowiska, 
2/ Międzywydziałowe Studia Podyplomowe dla Nauczycieli uczących w klasach 
IV-VI szkoły podstawowej zintegrowanego przedmiotu Przyroda, 
3/  Studia Podyplomowe Geologiczne i sozologiczne aspekty zarządzania 
środowiskiem, 
4/ Studia Podyplomowe Turystyki i Edukacji Regionalnej. 
 
 § 2. Tracą moc: 
 
1/ zarządzenie Nr 27/91 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 1 października  
1991 r. w sprawie utworzenia  na Wydziale Nauk Przyrodniczych Podyplomowego 
Studium Ochrony i Kształtowania Środowiska, 
2/ zarządzenie Nr 22/99 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 16 marca 1999 r. w 
sprawie utworzenia w Uniwersytecie Wrocławskim Międzywydziałowego Studium 
Podyplomowego dla Nauczycieli uczących w klasach IV-VI szkoły podstawowej 
zintegrowanego przedmiotu „Przyroda”, 
3/ zarządzenie Nr 47/2000 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 3 lipca 2000 r. w 
sprawie wprowadzenia zmiany do zarządzenia Nr 22/99 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 16 marca 1999 r. w sprawie utworzenia w Uniwersytecie 
Wrocławskim Międzywydziałowego Studium Podyplomowego dla Nauczycieli uczących w 
klasach IV-VI szkoły podstawowej zintegrowanego przedmiotu „Przyroda”, 
4/ zarządzenie Nr 100/2003 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 listopada 
2003 r. wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 22/99 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 16 marca 1999 r. w sprawie utworzenia w Uniwersytecie 
Wrocławskim Międzywydziałowego Studium Podyplomowego dla Nauczycieli uczących w 
klasach IV-VI szkoły podstawowej zintegrowanego przedmiotu „Przyroda”, 
5/ zarządzenie Nr 11/2002 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 marca 2002 r. 
w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium „Geologiczne i sozologiczne aspekty 
zarządzania środowiskiem” w Instytucie Nauk Geologicznych na Wydziale Nauk 
Przyrodniczych Uniwersytetu Wrocławskiego, 
6/ zarządzenie Nr 52/94 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 lipca 1994 r. w 
sprawie zmiany nazwy Podyplomowego Studium Geografii Turystycznej na Podyplomowe 
Studium Turystyki na Wydziale Nauk Przyrodniczych, 
7/ zarządzenie Nr 80/2003 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 31 października 
2003 r. w sprawie zmiany nazwy i programu nauczania Podyplomowego Studium 
Turystyki na Wydziale Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Wrocławskiego.  
 



(Dział Organizacyjny – 2013) 2 

 § 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 
do spraw Nauczania. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 
2013 r. 
 
 

       

  
         

                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 


